
UCHWAŁA NR 1833/2022
ZARZĄDU POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 15 czerwca 2022 r.

w sprawie wyrażenia zgody na likwidację umorzonych i zużytych składników 
majątkowych będących w ewidencji Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie oraz 

Powiatowego Zespołu ds. Orzekania Niepełnosprawności w Łodzi

Na podstawie art. 32 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.

o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 528 i 583) uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na likwidację całkowicie umorzonych i zużytych składników 

majątkowych określonych w:

1) załączniku ml- poprzez utylizację;

2) załączniku nr 2 - poprzez wywóz na wysypisko śmieci;

3) załączniku nr 3 - poprzez fizyczne zniszczenie.

§ 2. Mienie, o którym mowa w § 1, zostało przeznaczone do likwidacji na wniosek 

Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie z dnia 31.05.2022 r. 

(PCPR.-Z J. 1.17.171.945.2022).

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy 

Rodzinie.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego

Starosta - Andrzej Opala ........................ ...

Wicestarosta - Ewa Gładysz .................. . ....

Członek Zarządu - Paweł Pomorski ..... 5..'.2f .S?

Członek Zarządu - Marta Stasiak ............. ..

Członek Zarządu - Klaudia Zaborowska-Gorzkiewicz ...........................

IW



Załącznik nr 1
do Uchwały nr 1833/2022

Zarządu Powiatu Łódzkiego Wschodniego
z dnia 15 czerwca 2022 r.

WYKAZ ŚRODKÓW TRWAŁYCH PRZEZNACZONYCH DO LIKWIDACJI POPRZEZ UTYLIZACJĘ

Lp. Nazwa środka Nr 
inwentarzowy Ilość

0/ /o
zużycia

Wartość na 
31.05.2022 r.

Sposób 
likwidacji

1 Urządzenie wielofunkcyjne 4/487/4/2021 1 100 0,00 zł Utylizacja

2 Komputer HL 1150 + monitor 4/491/87/2014 1 100 0,00 zł Utylizacja

3 Komputer (stacja dysków) 4/491/41/2008 1 100 0,00 zł Utylizacja

4 Komputer HL 1150 + monitor 4/491/85/2014 1 100 0,00 zł Utylizacja

5 Komputer HL 1150 + monitor 4/491/86/2014 1 100 0,00 zł Utylizacja

RAZEM 0,00 zł



Załącznik nr 2
do Uchwały nr 1833/2022

Zarządu Powiatu Łódzkiego Wschodniego
z dnia 15 czerwca 2022 r.

WYKAZ ŚRODKÓW TRWAŁYCH PRZEZNACZONYCH DO LIKWIDACJI POPRZEZ WYWÓZ NA WYSYPISKO 
ŚMIECI

Lp. Nazwa środka Nr 
inwentarzowy Ilość % 

zużycia
Wartość na 

31.05.2022 r.
Sposób 

likwidacji

1 Chłodziarka 8/808/28/2001 1 100 0,00 zł Wysypisko 
śmieci

2 Krzesło obrotowe 8/808/95/2007 1 100 0,00 zł Wysypisko 
śmieci

3 Krzesło obrotowe 8/808/98/2007 1 100 0,00 zł Wysypisko 
śmieci

4 Krzesło obrotowe 8/808/99/2007 1 100 0,00 zł Wysypisko 
śmieci

5 Krzesło biurowe 8/808/161/2014 1 100 0,00 zł Wysypisko 
śmieci

6 Stanowisko obsługi 8/808/128/2008 1 100 0,00 zł Wysypisko 
śmieci

7 Odkurzacz Zelmer 8/808/29/2001 1 100 0,00 zł Wysypisko 
śmieci

8 Odkurzacz Zelmer 8/808/15/2015 1 100 0,00 zł Wysypisko 
śmieci

9 Wózek transportowy 8/808/214/2014 1 100 0,00 zł Wysypisko 
śmieci



10 Dozownik do wody 8/808/91/2007 1 100 0,00 zł Wysypisko 
śmieci

11 Biurko 8/808/117/2010 1 100 0,00 zł Wysypisko 
śmieci

12 Stolik okrągły 8/808/10/2001 1 100 0,00 zł Wysypisko 
śmieci

13 Stolik okrągły 8/808/11/2001 1 100 0,00 zł Wysypisko 
śmieci

RAZEM 0,00 zł



Załącznik nr 3
do Uchwały nr 1833/2022

Zarządu Powiatu Łódzkiego Wschodniego
z dnia 15 czerwca 2022 r.

WYKAZ WARTOŚCI NIEMATERIALNYCH I PRAWNYCH PRZEZNACZONYCH DO LIKWIDACJI POPRZEZ 
FIZYCZNE ZNISZCZENIE

Lp. Nazwa środka Nr 
inwentarzowy Ilość

0/ /o
zużycia

Wartość na 
31.05.2022 r.

Sposób 
likwidacji

1
Oprogramowanie system obiegu 
dokumentów -
9 licencji COMP

N-NNN-2/2021 1 100 0,00 zł Fizyczne 
zniszczenie

2 Serwer relacyny bazy danych typ III 
licencja COMP N-NNN-3/2021 1 100 0,00 zł Fizyczne 

zniszczenie

3
Oprogramowanie WSP backup (Roxio 
Retrospect OEM Wersja Edition for 
Win/Mac)

N-NNN-4/2021 1 100 0,00 zł Fizyczne 
zniszczenie

RAZEM 0,00 zł


